以下資料由李長榮科技股份有限公司自行輸入，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司負責。
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公司名稱：李長榮科技股份有限公司 (股票代號：4989)
	輔導推薦證券商
	富邦綜合證券股份有限公司、大華證券股份有限公司、群益證券股份有限公司、寶來證券股份有限公司

	主辦輔導券商聯絡人 / 電話
	富邦綜合證券股份有限公司 張玉如/(02)8771-7506

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	一、公司介紹
李長榮科技股份有限公司係由股票上市公司--李長榮化學工業股份有限公司於民國86年1月投資創立，並於民國87年8月18日在高雄市小港臨海工業區，正式動土興建印刷電路板用電解銅箔廠，產品主要供應國內、外印刷電路板業及銅箔基板業所需相關種類之電解銅箔。
二、歷史沿革
日  期

重要記事

 民國86年 1月
李長榮科技股份有限公司成立，資本額200,000仟元。

 民國86年 6月
取得電解銅箔生產相關技術移轉。

 民國87年 8月
銅箔廠破土興建。
 民國87年12月

辦理現金增資300,000仟元。增資後實收資本為500,000仟元
 民國88年12月
辦理現金增資100,000仟元。增資後實收資本為600,000仟元
 民國89年 6月
銅箔廠完工試車。
 民國90年11月
辦理現金增資200,000仟元。增資後實收資本為800,000仟元。
 民國91年 1月
通過ISO 9001認證。
 民國91年 3月
通過ISO 14001認證。
 民國92年11月

辦理現金增資300,000仟元。增資後實收資本為1,100,000仟元。
 民國93年 1月

導入SPC統計製程控制管理。
 民國94年 1月
通過ISO 9001：2000複評認證。
 民國94年 3月
通過ISO 14001：2004複評認證。
 民國94年 6月

ED DSA換裝完成。
 民國94年 8月

利基型產品銷售比例超過70%。
 民國95年 7月

產品全面符合歐盟RoHS要求。
 民國96年10月
銅箔擴建完工試車。
 民國97年 1月
導入6 Sigma運作管理系統。
 民國97年 6月
辦理減資彌補虧損660,000仟元。減資後實收資本額為440,000仟元。
 民國97年 9月
辦理現金增資60,000仟元。增資後實收資本為500,000仟元

 民國97年 9月
辦理現金增資100,000仟元。增資後實收資本為600,000仟元

 民國98年12月
辦理現金增資3,000仟元。增資後實收資本為603,000仟元。

 民國99年11月
證期局核准股票公開發行。

三、經營理念
顧客信賴－掌握市場先機，提供符合顧客需求的產品及服務，贏得顧客信賴。
創造價值－以成本效益及風險管理之思維與做法，追求高附加價值，創造最大利益。

創新進步－敏感現狀及未來，持續追求進步，突破現況，促成創新。

卓越團隊－以卓越團隊追求公司績效。
四、未來展望
1.掌握環保趨勢，導入低砷配方銅箔及致力開發電動車用鋰電池銅箔。
2.致力於研發及核心技術的不斷深耕，以加速新技術及新產品的開發。
3.與下游廠商配合，共同技術合作新產品的開發。



                                                                          

	主要業務項目：電解銅箔之製造及銷售


	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：
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產品名稱
產品圖示
及介紹
重要用途或功能
最近一年度
營收金額(仟元)

佔總營收
比重(%)

電解銅箔
[image: image3.jpg]



主要應用於印刷電路板、銅箔基板、FCCL、FPC、BGA、TAB、COF以及鋰電池等
2,732,234
100%
Total

2,732,234
100%



                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表

單位：新台幣仟元                      

	年  度

 項    目
	最 近 五 年 度 財 務 資 料(註1)
	99年
(自結數)

	
	94年
	95年
	96年
	97年
	98年
	

	營業收入
	1,261,344
	2,322,705
	2,919,476
	2,670,929
	2,732,234
	3,548,105

	營業毛利
	(52,169)
	189,603
	258,932
	(138,277)
	180,361
	314,947

	毛利率(%)
	(4.14)
	8.16
	8.87
	(5.18)
	6.60
	8.88

	營業外收入
	26,510
	16,876
	11,510
	7,783
	19,062
	38,166

	營業外支出
	47,886
	46,183
	47,365
	113,521
	59,779
	70,372

	稅前(損)益
	(106,986)
	128,603
	182,345
	(362,903)
	85,509
	220,011

	稅後(損)益
	(105,110)
	126,933
	183,347
	(277,864)
	14,865
	279,633

	每股盈餘(純損)
	(0.95)
	1.15
	4.17
	(5.63)
	0.25
	4.64

	股利

發放
	現金股利(元)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	0
	0
	0
	0
	0
	0


註1：上列94~98年度財務資料均經會計師查核簽證。
	最近五年度簡明資產負債表
         單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度
項目
	最 近 五 年 度 財 務 資 料

	
	94年
	95年
	96年
	97年
	98年

	流動資產
	557,365
	741,623
	1,116,952
	862,618
	609,331

	基金及長期投資
	3,973
	75,871
	78,779
	47,941
	47,941

	固定資產
	888,623
	941,539
	1,630,908
	1,497,428
	1,565,690

	無形資產
	1,799
	5,501
	5,001
	0
	0

	其他資產
	16,291
	20,010
	28,538
	38,347
	30,022

	資產總額
	1,468,051
	1,784,544
	2,860,178
	2,446,334
	2,252,984

	流動負債
	分配前
	1,313,675
	1,507,150
	2,398,747
	2,015,427
	1,797,278

	
	分配後
	1,313,675
	1,507,150
	2,398,747
	2,015,427
	1,797,278

	長期負債
	8,044
	0
	0
	0
	0

	其他負債
	8,460
	13,852
	18,050
	260
	4,068

	負債總額
	分配前
	1,330,179
	1,521,002
	2,416,797
	2,015,687
	1,801,346

	
	分配後
	1,330,179
	1,521,002
	2,416,797
	2,015,687
	1,801,346

	股  本
	1,100,000
	1,100,000
	1,100,000
	600,000
	603,000

	預收股本
	0
	0
	0
	0
	0

	資本公積
	70,249
	70,249
	70,249
	109,410
	112,410

	保留盈餘
	分配前
	(1,032,290)
	(905,357)
	(722,010)
	(279,504)
	(264,639)

	
	分配後
	(1,032,290)
	(905,357)
	(722,010)
	(279,504)
	(264,639)

	長期股權投資未實現跌價損失
	0
	0
	0
	0
	0

	累積換算調整數
	(87)
	108
	601
	741
	867

	股東權益總 額
	分配前
	137,872
	263,542
	443,381
	430,647
	451,638

	
	分配後
	137,872
	263,542
	443,381
	430,647
	451,638


                                                                          

	最近三年度財務比率

	年  度
項  目
	96年
	97年
	98年

	財

務

比

率
	毛利率(%)
	8.87
	(5.18)
	6.60

	
	流動比率(%)
	46.56
	42.80
	33.90

	
	應收帳款天數(天)
	52
	49
	39

	
	存貨週轉天數(天)
	54
	57
	40

	
	負債比率(%)
	84.50
	82.40
	79.95


                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image7.png]


















 


















































下游產業


資訊、通訊、家電、電腦、汽車、醫療儀器











中游產業


銅箔基板、印刷電路板、FCCL、FPC、BGA、TAB、COF、鋰電池等























上游產業


玻纖布、環氧樹脂、銅箔、PI
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